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 II Niedziela Wielkiego Postu 

28 lutego Rz 8,31b-34 

On, który nawet własnego Syna 

nie oszczędził, ale Go za nas 

wszystkich wydał. (Rz 8,32) 

Jak wspaniały jest nasz Bóg, który umiłował nas tak bardzo, 

że nie pożałował nawet własnego Syna! Ale to, o czym już św. 

Paweł nie pisze, to fakt, że Bóg wytrwale daje nam Jezusa przez 

cały czas - a my tak często konsekwentnie opieramy się przyjęciu 

Go jako Bożego daru dla nas. 

      Syn Boży został najpierw dany przez Boga jako dar pokoju. 

Maryja i Józef przyjęli Go otwartym sercem, radośnie powitała 

Go też garstka pasterzy, ale reszta świata wydawała się 

nastawiona przeciwko Niemu. Herod na wieść o Jego narodzinach 

„przeraził się, a z nim cała Jerozolima" (Mt 2,3). 

       Następnie Jezus został dany przez Ojca jako dar mądrości. 

„Ten jest mój Syn umiłowany" (Mt 3,17) - ogłosił Bóg. Jezus 

został posłany, aby uczyć, jak żyć w miłości do Boga i do siebie 

nawzajem. Zamiast jednak przyjąć Go z pokorą, wielu Jego 

rodaków dopatrywało się ukrytych motywów w każdym Jego 

czynie, byli twardego serca i nieskorzy do wierzenia. Czy my nie 

czynimy podobnie? 

      Na górze Przemienienia Jezus został nam dany jako dar 

chwały. „To jest mój Syn umiłowany" - powtórzył raz jeszcze 

Bóg Ojciec, dodając do tego gorący apel: „Jego słuchajcie!" (Mk 

9,7). A przecież nawet św. Piotr, będący naocznym świadkiem 

cudu przemienienia, nie zrozumiał tego daru. Chciał zamknąć 

chwałę Jezusa, będącą żywą obecnością, w statycznym znaku 

trzech namiotów. 

      Bóg posłużył się również Piłatem, by dać nam Jezusa, tym 

razem jako dar ofiary. „Oto Człowiek. (...) Zabierzcie go" 

(J19,5.6) - wołał Piłat. Sam nie wiedział, jak ważną odegrał rolę 

w wypełnieniu misji Jezusa. Ale lud po raz kolejny odrzucił dar 

krzycząc: „Precz! Precz!" (J 19,15). Ile razy my krzyczymy tak 

samo? 

     W Niedzielę Wielkanocną Bóg ponownie dał nam Jezusa, tym 

razem jako dar przebaczenia i odkupienia. Odtąd wciąż daje nam 

Go w pokornej postaci Chleba i Wina: „Oto Baranek Boży, który 

gładzi grzech świata" (J 1,29). 

Jezus jest tu. Przyjmij Go i pozwól Mu przemienić twoje serce. 

„Panie, nie jestem godzien, abyś przyszedł do mnie, ale Ty 

mimo to wciąż mi się oddajesz. Pomóż mi Cię przyjąć, a moja 

dusza zostanie uzdrowiona." 

 IV Niedziela Wielkiego Postu 

14 marca J 3,14-21 

Albowiem Bóg nie posłał swego Syna 

na świat po to, aby świat potępił. (J 3,17) 

         

 

Czy może i ty nosisz w sobie obraz Boga 

jako buchaltera, który wciąż sprawdza w swoich księgach, czy 

twoje postępowanie jest zgodne z Jego wyśrubowanymi 

standardami? W dzisiejszej Ewangelii św. Jan przypomina nam, 

że Jezus, Syn Boży posłany przez Ojca, nie przyszedł na świat po 

to, by nas potępić, ale by zbawić. Nie przyszedł po to, by 

drobiazgowo zliczać nasze dobre i złe uczynki. Przyszedł, aby nas 

uzdrawiać, chronić i ratować. 

Mówią nam o tym wprost dwa pierwsze wersety dzisiejszej 

Ewangelii (J 3,14-15). Wprawdzie odrzuciliśmy przykazania 

Boga i Jego wizję naszego życia, ale On, zamiast nas potępić, 

posłał Jezusa, by „wywyższony" dał życie wieczne wszystkim, 

którzy w Niego uwierzą. Jest to nawiązanie do fragmentu Księgi 

Liczb, w którym czytamy, jak za szemranie przeciwko Panu na 

Izraelitów spadła plaga jadowitych węży. Bóg polecił wówczas 

Mojżeszowi odlać węża z brązu i umieścić go na palu, a każdy, 

kto na niego spojrzał, odzyskiwał zdrowie (Lb 21,4-9). 

Podobnie jak dla Izraelitów, tak i dla nas pierwszym krokiem 

jest uznanie, że potrzebujemy zbawienia, co zwykle oznacza 

stanięcie twarzą w twarz z własną słabością i grzechem. 

Uświadomienie sobie, że Jezus cierpiał także z powodu moich 

grzechów, może palić jak ukąszenie węża. Ale i nam, jak 

Izraelitom, Bóg daje lekarstwo - krzyż Jezusa. 

Zbawienie ofiarowane nam przez Jezusa to coś o wiele 

więcej niż fizyczne uzdrowienia Izraelitów pokąsanych przez 

węże, On uzdrawia nas duchowo. Przebacza nam i daje silę do 

przemiany życia. Odnawia naszą relację z Bogiem. I daje nam 

mocną nadzieję na niebo. 

Nie wpadnij więc w pułapkę myślenia o Bogu jako  

o buchalterze. On nie zajmuje się potępianiem, ale zawsze 

wychodzi z propozycją zbawienia. Spójrz dziś na Jezusa 

wywyższonego na krzyżu. Wyznaj Mu, że potrzebujesz 

zbawienia, a On cię uzdrowi i odnowi na duchu. 

„Jezu, pomóż mi podnieść wzrok ku Tobie." 
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MODLITWA ŚW. BERNARDA Z CLAIRVAUX (F 1153) 

„Jeśli podniosą się wiatry pokus, jeśli zderzysz się z rafami pokusy, 

patrz na gwiazdę, wzywaj Maryję. Jeśli w okręt twej duszy uderzą 

gwałtownie gniew, chciwość lub nieczystość, patrz na Maryję. Jeśli 

przerażony pamięcią o swoich grzechach, zawstydzony brzydotą 

twego sumienia, zlękniony na myśl o sądzie zaczynasz się pogrążać w 

bezdenną otchłań smutku lub w przepaść rozpaczy, pomyśl o Maryi. 

W niebezpieczeństwach, trwogach, wątpliwościach myśl o Maryi, 

wzywaj Maryję. Niechaj Maryja nie schodzi z twoich ust, nie oddala 

się z twego serca; a żeby uzyskać Jej wstawienniczą pomoc, nie 

oddalaj się od przykładów Jej cnót. Jeżeli za Nią pójdziesz, nie zbłą-

dzisz, jeżeli będziesz Ją prosił, nie popadniesz w rozpacz, jeżeli o Niej 

będziesz myślał, nie zginiesz. Jeśli Ona będzie cię trzymać za rękę, 

nie upadniesz; jeżeli będzie cię strzec, niczego nie musisz się 

obawiać; jeżeli Ona będzie twoją przewodniczką, nie zmęczysz się; 

jeżeli Ona będzie ci pomagać, szczęśliwie dotrzesz do portu". 

     Modlitwa ta powstała 800 lat temu! Czyż te słowa nie są dzisiaj 

aktualne? Zamiast żyć w rozpaczy, zamiast żyć w tym strachu przed 

wirusem, przed śmiercią, chorobą, przed tym, że jutro nie będzie za co 

rachunków zapłacić, nie będzie co dzieciom dać, że będziemy mieć 

puste kościoły, to że trzeba będzie je zamykać (te budynki). Nie 

będzie z czego żyć, dla nas dla księży. Rzućmy się w objęcia Matki 

Najświętszej. Niech sobie bluzgają heretycy, innowiercy, inni. Kto 

chce niech mówi. I księża również i świeccy katoliccy, nie wszystkim 

Maryja się podoba i nie jest im z Nią po drodze - to jest ich 

sprawa. Ale ci, którzy chcą niech się ratują. 

      Ja codziennie z książki - „Ostatnie wołanie Maryi" - czytam te 

modlitwy. Tam są te modlitwy szturmowe, które ja osobiście, po 

brewiarzu rano czytam. I naprawdę powiem: to działa. 

     Także polecam wszystkim. Rzućmy się w Jej ramiona, chwyćmy 

się za rękę, chwyćmy się różańca, który jest takim połączeniem do tej 

kotwicy. I nie ma innej drogi, będzie bardzo ciężko. Obym się mylił, 

ale na pewno wszystko dokonają co chcą, bo już czekali, żebyśmy 

byli zmęczeni i będą z nami robić to, co będą chcieli. 

    My będziemy coraz to bardziej zmęczeni - szczególnie ludzie 

wiary, ludzie Kościoła Katolickiego - my chrześcijanie. Trzymajmy 

się Matki Bożej. Ona nie pozwoli. Może nas ta sytuacja poturbuje, 

może niejeden z nas rozchoruje się i umrze, no to się zobaczymy po 

drugiej stronie. Ale trzymajmy się Maryi, bo Ona nas nie opuści, bo 

Ona nam zawsze mówi, to co powiedziała w Kanie Galilejskiej: 

„Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie mój Syn". Musimy iść 

przez Nią, z Nią do Jej Syna. 

    I dlatego chciałbym zakończyć właśnie tą modlitwą św. Bernarda i 

dać ludziom te narzędzia. Nie załamujmy się, chociażby nie wiem co 

z nami robiono. Mury się będą waliły na nas, bazyliki się będą 

kruszyć, place najświętsze będą pękać na pół - to nie jest jeszcze 

koniec wiary, to są tylko rzeczy materialne. Ale żeby nam nikt nie 

wyrwał wiary naszego serca. I to jest nasz największy skarb, który 

musimy chronić. Skarb nam dany, ale można go stracić. Dlatego nie 

ma tutaj zmiłuj się - musimy walczyć! Maryja z nami zwycięży! 

Amen! 

WIELKOPOSTNY RACHUNEK SUMIENIA 

Każdy z nas ma pewne określone podejście do życia, zgodnie z 

którym decydujemy o tym, na co wykorzystujemy swój czas, w jaki 

sposób podejmujemy decyzje, jak odnosimy się do innych ludzi. W 

Liście do Filipian Paweł proponuje nam kierowanie się w życiu 

zasadami inspirowanymi przez Ducha Bożego. Zachęca nas, abyśmy 

skupiali swoje myśli na tym, co święte, prawdziwe i czyste. Nakłania 

do trzymania się Bożych dróg i wyrzekania wszystkiego, co nas od 

Boga oddala. Innymi słowy Paweł wzywa nas do kształtowania 

swoich zasad życiowych w oparciu o Jezusa i Jego nauczanie. 

    W tegorocznym Wielkim Poście, przygotowując się do sakramentu 

pojednania, spróbuj zastanowić się nad swoim podejściem do życia. 

Poproś Ducha Świętego, żeby pokierował twoją refleksją. 

Wystawiając kolejne dziedziny życia na światło Chrystusa będziesz 

coraz mocniej doświadczać trwałego, doskonałego pokoju Boga. 

 CO JEST PRAWDZIWE... 

• Czy nie byłem nieuczciwy wobec moich najbliższych? 

• Czy nie dopuszczałem się nieuczciwości wobec siebie samego i 

Pana? 

• Czy nie próbuję ukryć przed Bogiem jakiegoś grzechu? Czy nie 

unikam zajęcia się konkretną dziedziną mojego życia, w której panuje 

nieporządek moralny? 

CO JEST SPRAWIEDLIWE... 

• Czy próbuję w ramach swoich możliwości troszczyć się o 

ubogich i nieszczęśliwych?  

• Czy sprawiedliwie traktuję innych? Czy nie angażowałem się  

w nieuczciwe interesy w pracy lub wśród znajomych? 

• Czy nie skupiałem się na słabościach innych ludzi bardziej niż na 

swoich własnych ? 

CO JEST MIŁE... 

• Czy moje słowa i uczynki potwierdzają świadectwo, jakie niesie 

Ewangelia? Czy raczej zaciemniają je? 

• Czy nie rozpamiętuję doznanych krzywd i nie pielęgnuję uraz?            

Czy jest ktoś, komu powinienem przebaczyć? 

CO JEST GODNE... 

• Czy wykorzystuje swoje dary i talenty na chwałę Boga? 

• Czy moje cele są zgodne z wartościami Ewangelii, czy też u ich 

podłoża leżą egoistyczne, światowe ambicje? 

• Czy odnoszę się do innych z szacunkiem, gdy z nimi rozmawiam 

lub gdy się o nich wypowiadam? 

CO JEST CZYSTE... 

• Czy wystrzegałem się pokus do pożądliwości? 

•       Czy dopuściłem się nieczystości, sam lub z innymi? 

• Czy traktuję swojego współmałżonka z miłością i szacunkiem? 

CO ZASŁUGUJE NA UZNANIE... 

• Czy są w moim otoczeniu osoby, które trudno mi traktować  

z szacunkiem i zrozumieniem?  

•       Czy mimo wszystko staram się o to? 

• Czy staram się o skromność w ubiorze i wyglądzie? 

• Czy nie przejmuję się zanadto swoim wyglądem zewnętrznym? 

 

 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 
Barbara i Krzysztof Szymenderski-44, Alina i Andrzej Gibała-33 

Zofia i Henryk Gajos-10. 

 

Wspominamy rocznice śmierci 
Hołowińska Zofia-30, Podleśny Bolesław-30, Paryż Aleksandra-29, 

Kabaciński Stanisław-29, Mileszczyk Stanisław-28, Krasoski Jan-28, 

Musiej Luba-28, Wójtowicz Stanisław-27, Kabaciński Józef-27, 

Grzybowska Helena-27, Jagielska Maria-27, Kowalczyk Jan-26, 

Skruszeniec Agnieszka-26, Bryk Władysław-26, Koperczak Tadeusz-

25, Iwanicka Stanisława-24, Klimkiewicz Tadeusz-23, Stasicka 

Stefania-23, Garemkowska Józefa-21, Zakostowicz Bronisław-20, Gil 

Adam-20, Maksymiuk Hieronim-19, Michalski Stanisław-19, Kruk 

Apolonia-18, Pachuta Maria-18, Zieliński Czesław-18, Brożek 

Aleksander-17, Czubacki Mieczysław-17, Szulc Józefa-16, Oleksyk 

Helena-16, Klimkiewicz Zenobia-15, Podleśny Zbigniew-14, Rolów 

Stanisław-13, Molak Kordula-13, Wójcik Piotr-13, Maksymiuk 

Antoni-12, Wójcik Józef-12, Warenik Mieczysław-12, Suchorab 

Mieczysław-12, Szczęk Stanisław-12, Gajos Henryk-11, Biront 

Feliks-11, Steć Olga-10, Żmuda Stanisława-9, Czubacki Jan-9, Kruk 

Paweł-8, Sadura Helena-7, Firosz Józef-6, Głub Regina-4, Czubacki 

Kazimierz-4, Spaczyński Antoni-3, Gułaś Kazimierz-3, Łabęcka 

Martyna-3, Tryk Wacław-2, Steć Wacława-2, Obara Stanisława-1, 

Czubacka Mieczysława-1, Wawszczak Walerian-1 

 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 
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   Ks. Waldemar Taracha                             tel.  665 501 099 

   Ks. Krzysztof Szymański                  tel.  606 709 425                                                              NIP  713-233-94-08 REGON  040032807 

Grabarz –  P. Andrzej Romańczuk   tel.  693 971 105                             

Organista –  P. Krzysztof  Ścierka       tel. 505 552 714         Wynajem sali: tel. 509 028 570                      
 

Dziękujemy Ks. bp. Adamowi Babowi, za obecność w naszej 

parafii wraz z młodzieżą z Poznania z Akademickiego Koła 

Misjologicznego im. Wandy Błeńskiej - Służebnicy Bożej, którzy 

dzielą się swoim doświadczeniem zaangażowania osób świeckich 

na rzecz misji. Po Mszach świętych istnieje możliwość  nabycia 

cegiełki misyjnej w postaci książki i afrykańskiej kawy. Kupując 

jedną z tych rzeczy, wspieramy Dom Nadziei dla dzieci ulicy  

w Lusace, stolicy Zambii, prowadzony przez Ojców Białych. 

4 i 5 marca przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. 

Będziemy odwiedzali chorych i samotnych według ustalonego 

porządku. Adoracja przed Najświętszym Sakramentem 4 marca 

rozpocznie się jak zwykle o godz. 15:30. Natomiast spowiedź 

pierwszopiątkowa będzie trwała w czasie drogi krzyżowej od 

godz. 16:30. 

W pierwszą sobotę miesiąca marca zapraszam na Mszę św. ku czci 

Niepokalanego Serca NMP o godz. 8:00. Najpierw różaniec 

fatimski, a później Msza św. W marcu modlimy się za członków 

kółka różańcowego pw. Zwiastowania NMP z Dratowa oraz  

w intencjach złożonych indywidualnie. 

W niedzielę 7 marca rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne. 

Zapraszam codziennie na Msze św. w Rogóźnie o godz. 9:00, 

12:00 i 17:00; w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 10:30. Nie będzie 

nauk dla dzieci. Zapraszam wszystkich na Msze św. ogólne  

o godzinie, która najbardziej pasuje. Spowiedź św. będzie się 

odbywała we wtorek 9.III - pół godziny przed każdą Mszą św. 

Zapraszam wcześniej, tak aby nie trzeba było się ustawiać  

w kolejkach. Taca z ostatniego dnia rekolekcji jest przeznaczona 

na potrzeby ks. rekolekcjonisty. 

W niedzielę 7 marca będą zbierane ofiary do puszki, które zostaną 

przeznaczone na „Krajowy Fundusz Misyjny” AD GENETES. 

Taca z 14 marca zostanie przekazana na Seminarium Duchowne  

w Lublinie. 

Obok zamieszczamy wstępny projekt zmiany układu kostki 

brukowej przed kościołem. Planujemy wiosną, jak miną roztopy 

przystąpić do wymiany kostki na placu przed kościołem i alejek 

prowadzących do kościoła. Według naszego pomysłu zmienimy 

nieco układ placu przed kościołem, tak aby był bardziej „otwarty” 

i przejrzysty. Kostkę, którą będziemy zdejmowali z chodników 

zabezpieczymy tak, aby w przyszłym roku ułożyć drogę 

dojazdową i cześć parkingu od strony p. Nowaka przy polu 

parafialnym. 

Planujemy także, jak co roku, ułożyć kolejne alejki z kostki 

brukowej na cmentarzu. Chcielibyśmy, aby mimo pandemii, troska 

o nasz kościół i jego otoczenie nie została zaniedbana. 

Zapraszam na zebranie Rady Parafialnej w niedzielę 7 marca po 

Mszy św. o godz. 9:00 w Sali parafialnej. 

26 marca br. jest planowana Ekstremalna Droga Krzyżowa. 

Zmiana dotyczy miejsca wyjścia. Po Mszy św. w dowolnie 

wybranym kościele w Łęcznej (Św. M. Magdaleny, Św. Józefa czy 

Św. Barbary) uczestnik EDK wyrusza na wybraną opcję. Nasz 

kościół będzie otwarty od 24:00 i będzie wystawiony Najświętszy 

Sakrament. Ci, którzy się wybiorą z opcją zakończenia  

w Rogóźnie, będą mogli zakończyć rozważania stacji drogi 

krzyżowej w kościele. Zapisy do uczestnictwa będą się odbywały 

tak jak zwykle w latach poprzednich. Zgodnie z zasadami 

pandemicznymi, zachowujemy dystans i idziemy w maseczkach. 

W najbliższych dniach radni parafialni będą zbierali ofiary na 

kwiaty do grobu Pana Jezusa. Bardzo dziękuję wszystkim 

zbierającym i ofiarodawcom za okazywaną co roku życzliwość  

i zrozumienie.  

Młodzież z Drużyny Pożarniczej w Rogóźnie bardzo gorąco 

dziękuje za przekazywanie 1%. Pieniądze te są wykorzystywane 

na pomoc rodzinom w leczeniu i rehabilitacji dzieci oraz wsparcie 

dla młodzieży. Bardzo dziękujemy. 

  

                                                    

Darowizny 

anonimowa na potrzeby parafii 250,00 zł  

ogrzewanie Teresa Zarczuk 50,00 zł  

ogrzewanie Janina Suchorab 100,00 zł  

Bezimiennie ogrzewanie 50,00 zł Eugenia Wójcik  50,00 zł 

Bezimiennie 50,00 zł     Renata Maksymiuk  50,00 zł 

Michał Mileszczyk 100,00 zł           Krystyna Ozga      100,00 zł 
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Niedziela, 28 lutego II Niedziela Wielkiego 

Postu 

Niedziela, 28 lutego II Niedziela Wielkiego 

Postu 

9:00 †Józef i Antoni, Helena Bloch; 

†Danuta Kurlak – zam. rodz. 

Kurlaków z Ludwina; †Lucyna 

Szumla 2r; †Irena Kuty; †Zofia 

Śliwińska (ur), Stanisław Karol, 

Antonina Śliwińscy, Stefania, Józef 

Słowik, Władysław, Stanisława 

Wawszczak; †Helena Staniak (im); 

†Jan Kociołko – 30dz. †Stanisława 

Obara 1r; †Jerzy Paluch 3r, z rodz. 

Paluchów, †Zenona i Paweł Słowik; 

†Ireneusz Krępacki – zam. rodz. 

Majewskich;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Martyny w 18 urodziny i 45 urodziny 

dla Mariusza Protasa;  

 O Boże błogosławieństwo dla Poli 

Zakostowicz w 3 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo dla Pawła 

Dziadko w 40 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo dla Leny 

w 12 urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Czapski 4r, Helena 

Jeżak 

Poniedziałek, 01 marca 

7:30 †Czesław Skomra 31r 

16:30 Różaniec  

17:00 †Eugeniusz Zabłotny – gregorianka  

Wtorek, 02 marca 

7:30 †Teodor Sawicki 

16:30 Różaniec  

17:00 †Janina Zabłotna – gregorianka 

Środa, 03 marca  

7:30 †Janina Zabłotna – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Eugeniusz Białek – zam. Legion 

Maryi 

Czwartek, 04 marca I-szy czwartek miesiąca 

7:30 †Janina Zabłotna – gregorianka 

15:30 Wystawienie Najświętszego 

Sakramentu 

16:30 Różaniec  

17:00 †Marianna Kłębokowska z rodz. 

Gajosów i Łabęckich 

Piątek, 05 marca  

16:00 Różaniec  

16:30 DROGA KRZYŻOWA 

†Janina Zabłotna – gregorianka  

Sobota, 06 marca 

8:00 Różaniec Fatimski  

 Kółko Różańcowe pw. Zwiastowania 

NMP z Dratowa,  

 Intencje indywidualne 

17:00 †Janina Zabłotna – gregorianka  

 

Niedziela, 07 marca, III Niedziela 

Wielkiego Postu 

9:00 Za parafian  

 O Boże błogosławieństwo i 

zdrowie dla Kazimierza z racji 

imienin i Mai w 4 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo i 

opiekę MB dla Łucji w 2 

urodziny 

12:00 †Józef Wójcik 12r, †Antoni 

Spaczyński 3r, Mieczysława 

Czubacka 1r, Mieczysław 

Czubacki; †Marcin Małyska 

(ur); †Zbigniew Kaczanowski 

8mc; †Zofia i Stanisław 

Skórak; †Danuta Kurlak – zam. 

Aleksandra Radko; †Ireneusz 

Krępacki – zam. siostra 

Krystyna z rodz.; †Helena 

Kruk (im), Paweł Kruk 8r, 

Jerzy Kruk; †Genowefa i 

Stanisław Pejta, Władysław i 

Zbigniew Kowalczuk 

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Zabłotna – 

gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Helena Morawska 11mc 

Poniedziałek, 08 marca 

REKOLEKCJE PARAFIALNE 

9:00 

12:00 

16:30 Różaniec  

17:00 †Janina Zabłotna – gregorianka  

Rozpłucie   

10:30 

Wtorek, 09 marca DZIEŃ 

SPOWIEDZI 

9:00 †Wacław 2r i Józefa Tryk 

12:00 

16:30 Różaniec  

17:00 †Janina Zabłotna – 

gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 

Środa, 10 marca  

7:30 †Janina Zabłotna – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Mieczysław Warenik 12r 

Czwartek, 11 marca  

7:30 †Janina Zabłotna – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Andrzej Panasiuk 3mc 

Piątek, 12 marca  

7:30 †Janina Zabłotna – gregorianka 

16:00 Różaniec  

16:30 DROGA KRZYŻOWA 

†Antoni Saczewa  

Sobota, 13 marca 

7:30 †Maria, Józef, Władysław 

Wójcik 

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Zabłotna – gregorianka 

Niedziela, 14 marca, IV Niedziela Wielkiego Postu 

9:00 †Emilia Gazda 10r i Irena Gazda 10r, Hanna Gazda 

6mc; †Danuta Kurlak – zam. rodz. Gowin; †Walerian 

Wawszczak 1r, Henryka, Katarzyna Wawszczak; 

†Krystyna, Aleksander i Stanisław Sprawka; †Zbigniew, 

Stanisław, Jan, Mieczysław, Mieczysława z rodz. 

Czubackich; †Jan Kociołko - zam. rodz. Małysków z 

Kosowa; †Ireneusz Krępacki – zam. rodz. Kosowskich; 

† zm. z rodz. Wowrów i Kiejnichów 

 †Janina Zabłotna – gregorianka 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Miłosza Rolewa  

w 4 urodziny i opiekę Matki Bożej 

 O Boże błogosławieństwo dla Moniki Jedut  

w 40 urodziny i całej rodziny 

 O Boże błogosławieństwo dla Danuty Osińskiej  

w 88 urodziny i opiekę Matki Bożej 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zenobia i Feliks Klimkiewicz 

Rozpłucie   

10:30 †Grzegorz, Marian, Waldemar z rodz. Krasuckich 

Poniedziałek, 15 marca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Janina Zabłotna – gregorianka 

Wtorek, 16 marca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Janina Zabłotna – gregorianka 

Środa, 17 marca  

7:30 †Janina Zabłotna – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Marianna i Jan Synal 

Czwartek, 18 marca  

7:30 †Janina Zabłotna – gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Zbigniew Kubiak (im), Leokadia i Władysław Siedleccy 

Piątek, 19 marca  

7:30 †Janina Zabłotna – gregorianka 

16:00 Różaniec  

16:30 DROGA KRZYŻOWA 

INTENCJA ZBIOROWA – †Józef Nowak, †Józef 

Tkaczyk, †Józef Osiński, Józef Wołos, Władysława Wołos 

Sobota, 20 marca 

7:30 †Ireneusz Krępacki 30dz  

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Zabłotna – gregorianka 

Niedziela, 21 marca, V Niedziela Wielkiego Postu 

9:00 †Marek Kociołko z rodz. Bieleckich i Kociołków; 

†Józef, Stanisław Drabik, Józef Maleszyk, Józefa 

Sobczyk, Józef Sułek; †Jan Czubacki 9r, Ryszard 

Czubacki; †Teresa i Czesław Kaczorowscy; †Beata 

Pawłowska 21r; †Feliks Birunt, Maria, Genowefa 

Birunt, Anna Rodak, Bolesław, Mikołaj, Aniela Birunt; 

†Edward Romańczuk (im) Sabina Romańczuk; †Teodor  

Sawicki; †Stanisław, Feliksa Grzesiuk r, 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Maksymiliana 

Dziadko w 6 urodziny 

Chrzest Alicja Turska 

 O Boże błogosławieństwo dla Haliny Kurlak  

w 60 urodziny i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Zabłotna – gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Czapski (ur), Helena Jeżak (im)Rozalia, 

Władysław, Jadwiga, Henryk z rodz. Czapskich; 

†Józef Paczkowski (im) †Józef Matuszak (im) 

 

 


